
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від «12» березня 2020 року                                                                                           № 18        

Про постановку на квартирний облік
Бойко П.М., 11.07.2002 року народження

 
        Розглянувши заяву піклувальника Пастух Зої Володимирівни від 27.02.2020

року  щодо  вирішення  питання  про  постановку  на  квартирний  облік  при  виконкомі
Печенізької селищної ради Бойка Павла Миколайовича, 11.07.2002 року народження, як
дитину позбавлену батьківського піклування, житло та майно за Бойко П.М. збережено,
але  відповідно  до  актів  обстеження  житлово-побутових  умов  від  28.01.2020  року  та
04.03.2020 року даний будинок станом на 04.03.2020 року не є придатним для проживання
у зв’язку з пожежею, яка сталася 26.01.2020 року. На підставі рішення Чугуївської міської
ради  від  13.12.2019  року  №353  від  13.12.2019  року  «Про  призначення  Пастух  Зої
Володимирівни,  04.05.1973  р.н.,  піклувальником  над  неповнолітнім  Бойком  Павлом
Миколайовичем, 11.07.2002 р.н., та його майном», розпорядження Печенізької районної
державної  адміністрації  №124  від  25.09.2019  року  «Про  надання  статусу  дитини,
позбавленої батьківського піклування», керуючись  ст. 39,46 ЖК УРСР , п.15,46 «Правил
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм приміщень в
Українській РСР» затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11
грудня  1984  р.  N 470  із  внесеними  змінами,  ст.11  Закону  України  «Про  основи
соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п.64 «Порядку провадження
органами  опіки  та  піклування  діяльності  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини»
затвердженого  постановою  КМУ  від  24.09.2008р.  №  866,  ст.34  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет при Печенізькій селищній раді 

В И Р І Ш И В:

1. Поставити на квартирний облік при Печенізькій селищній раді Бойка Павла 
Миколайовича, 11.07.2002  року народження, як дитину позбавлену батьківського 
піклування.

2. Включити  Бойка  П.М.  до  списку  громадян,  які  користуються  правом
позачергового  одержання  жилого  приміщення,  як  таку,  що  не  має  жилого
приміщення.

3. Затвердити рішення Ради опіки та піклування при  Печенізькій селищній раді від
31.01.2020 року «Про постановку на квартирний облік  при виконкомі Печенізької
селищної  ради   Бойка  Павла  Миколайовича,   11.07.2002  року  народження,  як
дитину позбавлену батьківського піклування»  (додається)



4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  Подольську  Л.Є.  –  секретаря
селищної ради, голову Ради опіки та піклування при  селищній раді. 

        Голова виконавчого комітету 

        Печенізької селищної ради                                                 Ю. Мариненко


